
ZARZĄDZENIE NR 392/2023 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 19 stycznia 2023 r. 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 
powołania nowego członka Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art.9 a ust.2 , ust.3 i ust.5 ustawy 
z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1249) oraz Uchwały Nr III/14/10 Rady Gminy Brańsk z dnia 30 grudnia 
2010 r.  w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dz. 
Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 12, poz.190 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Brańsk: 

1. Katarzynę Iwanek – przedstawiciela Policji. 

§ 2. Powołuje się do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Brańsk: 

1. sierż. Jakuba Jakubowicza – przedstawiciela Policji. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Brańsku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brańsk 
 
 

Andrzej Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8368D90-2A7E-40A0-ABB9-C1EB7A13B490. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2023-01-19T12:01:58+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




